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Republika e Kosovës / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevës      Opština Podujevo        Municipality of Podujeva

Drejtoria për Planifikim Urban dhe Mbrojtje e Mjedisit



K Ë R K E S Ë



Për marrjen  e Lejes Mjedisore Komunale 


Pronari __________________
Nga:  _______________ Komuna e Podujevës 


Kërkojë nga Drejtoria  për  Planifikim Urban dhe Mbrojtje të Mjedisit, që ta shqyrtojë kërkesën time  dhe në harmoni më udhëzimin administrativ nr.01/2017 , të më lëshoi  Lejen Mjedisore Komunale për ________________________  në ________________, në Podujevë.

Kërkesë i bashkëngjis :
· Kopjen e Letërnjoftimit  □
· Certifikatën për regjistrimin e biznesit;  □
·  Fletën poseduese;      □
·  Kopjen e planit me koordinata; □
·  Kontratën për shfrytëzimin e ngastrës, nëse ngastra nuk është pronë e aplikuesit, □
·  Raportin Mjedisor për  Lejen Mjedisore Komunale, i cili përmban:  □
1.1.  përshkrimin e projektit;
1.2. përshkrimi i procesit teknologjik dhe pajisjet;
1.3. identifikimi dhe përshkrimi i ndikimeve në mjedis;
1.4. përshkrimi i masave për zvogëlimin e ndikimeve negative në mjedis;
1.5. vlerën investuese të projektit. 




Podujevë ,
Më___/___/ 2020
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